

## ORDEN DE COMPRA N° 00000398/2020

Señores : ANA CERDA PINO RUT N° 008624597-3

Dirección : SARGENTO ALDEA #830, LOCAL 5

Fono : 976619699 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	cinta rosada 1.00 de ancho aprox 10 mts (CRO78)	\$1,800.00	\$9,000.00
17.000	KIT	varillas de globo completa plastica (12 un) (VGL)	\$1,500.00	\$25,500.00
2.000	UNIDADES	resma tamaño carta 100 hjs (RTC)	\$3,990.00	\$7,980.00
200.000	UNIDADES	alfiler de gancho pequeño (AGP)	\$21.25	\$4,250.00
4.000	BOLSA.	globos rosados (bolsa 50 un) (GRO)	\$3,500.00	\$14,000.00
6.000	PLIEGO	cartulina rosada (CRO87)	\$350.00	\$2,100.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$62,830</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$62,830</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$11,938
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$74,768</b>

SON: Setenta y cuatro mil setecientos sesenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°972/2020 - ARTICULOS PARA ACTIVIDAD MES DEL CANCER DE MAMA CESFAM BAUZA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		74,768	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones